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Skrajšani zapisnik 

 enajste redne seje Občinskega sveta Občine Šmartno pri Litiji, ki je bila dne 15.05.2024  

ob 19.00 uri na Gradu Bogenšperk, Bogenšperk 5, 1275 Šmartno pri Litiji  

 

 

   

Prisotni svetniki: Veronika Jesenšek, Janez Tomažič, Darko Vidic,  Alojzij Smrekar, Vinko 

Femc, Matej Sirk, Matej Jug, Petra Kovačič Pancar, Branko Šuštaršič, Maja Toplak Primc, 

Domen Mrzel, Andreja Kastelic, Matjaž Grabnar, Liljana Bučar,  

Odsotni: Matic Kremžar – opr. 

Ostali prisotni: Za občinsko upravo: Karmen Sadar, Matej Adamič, Tanja Kepa Ferlan, 

Darja Rozina, Peter Lovšin, Nataša Dobravec 

Vabljeni: mediji. 

 

Sejo je pričel in vodil župan Občine Šmartno pri Litiji Blaž Izlakar. Po uvodnem pozdravu je 

predsedujoči ugotovil sklepčnost sveta (navzočih je bilo 15 od 16 članov občinskega sveta). 

 

Potrditev skrajšanega zapisnika: 

10. redne seje z dne,  17.04.2024 

 

Pripomb na zapisnika ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal v potrditev skrajšani zapisnik 10. redne seje z dne 17.04.2024. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Zapisnik je bil potrjen s 15 glasovi »za« in 0 glasovi »proti. 

 

Predsedujoči je predlagal naslednji dnevni red: 

 

1. Odlok o rebalansu proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2024 – skrajšani 

postopek 

2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za del enote urejanja z oznako ŠM-25 – skrajšani postopek 

3. Odlok o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Mestne lekarne – predlog za drugo 

obravnavo 

4. Odlok o sedmih (7) spremembah in dopolnitvah Občinskega prostorskega načrta 

Občine Šmartno pri Litiji – predlog za prvo branje 

5. Sklep o dopolnitvi Sklepa o prenehanju statusa grajenega javnega dobra lokalnega 

pomena 

6. Sprejem 2. spremembe Letnega načrta pridobitve in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem občine za leto 2024 

7. Poročilo o delu župana in občinske uprave 

8. Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Predsedujoči je dal v razpravo predlagani dnevni red. 

 

Razprave ni bilo. 

 

 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog dnevnega reda: 
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1. Odlok o rebalansu proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2024 – skrajšani 

postopek 

2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za del enote urejanja z oznako ŠM-25 – skrajšani postopek 

3. Odlok o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Mestne lekarne – predlog za 

drugo obravnavo 

4. Odlok o sedmih (7) spremembah in dopolnitvah Občinskega prostorskega načrta 

Občine Šmartno pri Litiji – predlog za prvo branje 

5. Sklep o dopolnitvi Sklepa o prenehanju statusa grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena 

6. Sprejem 2. spremembe Letnega načrta pridobitve in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem občine za leto 2024 

7. Poročilo o delu župana in občinske uprave 

8. Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Dnevni red  je bil sprejet s 15 glasovi »za« in 0 glasovi »proti«. 

 

AD 1). Odlok o rebalansu proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2024 – skrajšani 

postopek 

 

Uvod sta podala župan Blaž Izlakar in Matej Adamič. 

 

Poročilo o delu na Odboru za družbene dejavnosti je podala predsednica odbora Maja Toplak 

Primc. 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je podala 

predsednica odbora Petra Kovačič Pancar. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litji, sprejme Odlok o rebalansu 

proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2024 v prvem branju. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litji, sprejme Odlok o rebalansu 

proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2024 Ob glasovanju je bilo navzočih 15 

članov občinskega sveta. 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  
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AD 2). Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za del enote urejanja z oznako ŠM-25 – skrajšani postopek 

 

Uvod je podal Peter Lovšin. 

 

Poročilo o delu na Komisiji za statut in pravna vprašanja je podal član komisije Matjaž 

Grabnar. 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal član 

odbora Matej Sirk. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del enote urejanja 

z oznako ŠM-25 v prvem branju. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del enote urejanja 

z oznako ŠM-25. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 3). Odlok o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Mestne lekarne – predlog za 

drugo obravnavo 

 

Uvod je podala Karmen Sadar. 

 

Poročilo o delu na Komisiji za statut in pravna vprašanja je podal član komisije Matjaž 

Grabnar. 

Poročilo o delu na Odboru za družbene dejavnosti je podala predsednica odbora Maja Toplak 

Primc. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji preklicuje sklep o sprejetju Odloka o 

ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Mestne lekarne, ki je bil sprejet na 7. redni seji, 

dne 15.11.2023. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  
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SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejema Odlok o ustanovitvi 

javnega lekarniškega zavoda Mestne lekarne. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 4). Odlok o sedmih (7) spremembah in dopolnitvah Občinskega prostorskega načrta 

Občine Šmartno pri Litiji – predlog za prvo branje 

 

Uvod je podal Peter Lovšin. 

 

Poročilo o delu na Komisiji za statut in pravna vprašanja je podal član komisije Matjaž 

Grabnar. 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal član 

odbora Matej Sirk. 

 

Razprava: Janez Tomažič. 

 

Dodatna pojasnila sta podala župan Blaž Izlakar in Peter Lovšin. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o sedmih spremembah 

in dopolnitvah Občinskega prostorskega načrta Občine Šmartno pri Litiji v prvem 

branju. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 5). Sklep o dopolnitvi Sklepa o prenehanju statusa grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena 

 

Uvod je podala Saša Pucelj Kukovica. 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal član 

odbora Matej Sirk. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep o dopolnitvi Sklepa o 

prenehanju statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena (v nadaljevanju: Sklep), 

sprejetega na 10. redni seji Občinskega sveta Občine Šmartno pri Litiji dne 17. 4. 2024. 

V Sklepu se za prvim odstavkom II. točke doda nov drugi odstavek, ki se glasi: 

»Nepremičnina s parc. št. 827, k. o. 1850 Ježni Vrh, postane last Občine Šmartno pri 

Litiji, Tomazinova ulica 2, 1275 Šmartno pri Litiji, matična številka: 1779737000, do 

celote (1/1). 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  
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AD 6). Sprejem 2. spremembe Letnega načrta pridobitve in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem občine za leto 2024 

 

Uvod je podala Saša Pucelj Kukovica. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme 2. spremembo Letnega načrta 

pridobitve in razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine za leto 2024.  

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 7). Poročilo o delu župana in občinske uprave 

 

Poročilo o delu je župan podal v sklopu terenskega ogleda. 

 

AD 8).  Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Veronika Jesenšek: Svetnica je podala kratko pojasnilo na vprašanje podano na 10. redni seji 

občinskega sveta. Vprašanje je bilo narobe razumljeno. Ni bilo mišljeno za celotni tovorni 

promet, temveč le za tranzitni tovorni promet na cesti v Bukovju. Svetnica prosi, če se bo to s 

časoma uredilo, ker jo o tem sprašujejo tudi občani.  

Svetnica je prejela pisno vprašanje občana Matjaža Rozine iz Male Kostrevnice, ki prosi, da 

se pri hišni številki 36 postavi prometno ogledalo zaradi nepreglednega ovinka in zelo 

nevarnega izvoza na cesto. Prav tako prosi, če bi se na tem nepreglednem ovinku, kjer se je 

zgodilo že kar nekaj nesreč, dalo urediti varno pot za otroke, ki hodijo na šolski avtobus. 

Postaja je pri studencu. Ta problem je že pred dvema letoma predstavil tudi na občinski 

upravi in prosi, če se lahko zadeva uredi za varnost otrok.  

Matej Sirk: Svetnik je podal pobudo, da se vsi člani občinskega sveta odpovejo eni sejnini v 

dober namen. 

Branko Šuštaršič: Svetnik je že na eni od prejšnjih sej opozoril na problem plakatiranja. 

Pričela se je sezona veselic, plakati pa ležijo vse povsod.  Svetnik prosi, da se poskuša na tem 

področju nekaj urediti.  

Alojzij Smrekar: Svetnika zanima, koliko stane postavitev solarne svetilke javne razsvetljave 

(take kot jo je postavila občina).  

 

Predsedujoči je zaključil sejo ob 20.40 uri. 

 

Pripravila:                                         

Nataša Dobravec 

 

   

Direktorica občinske uprave:                                                                         Predsedujoči: 

 mag. Karmen Sadar                                                     Blaž Izlakar 


